prefatarum terrarum de Kirktoun de Banchorie cum pendiculis lie outsettis et

pertinentijs earundem ante prefatam nostram confirmationem debitis et consuetis

Preterea nos damus et concedimus ac tenore presentium pro nobis et successoribus

nostris disponimus et confirmamus dicto Alexandre Burnet ac heredibus suis

masculis antedictis totas et integras prefatas terras de Invery et dimidietatem

omnium et singularum prefatarum terrarum de Kirktoun de Banchorie cum

pendiculis lie outsettis et pertinentijs earundem vnacum omnibus iure et iuris

titulo clameo proprietate et possessione que et quas nos nostri predecessores aut

successores habuerunt habuimus habemus seu quouismodo ad easdem pretendere

et clamare poterimus omnibus temporibus futuris ob cjuamcunque causam vel

occasionem preteritam cum supplemento omnium defectuum In cuius rei

testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum

apponi precepimus Testibus predilecto nostro consanguineo et consiliario

lacobo Aranie comite domino Evane Hammyltoun Dirltoun &c. cancellario nostro

reuerendissimis et venerabilibus in christo patribus ac nostris consiliarijs Patricio

Sanctiandree archiepiscopo Waltero commendatario prioratus nostri de Blantyre

nostri secreti sigilli custode dilectis nostris familiaribus et consiliarijs loanne

Maitland de Thirlstane milite nostro secretario Alexandre Hay de Eister Kennet

nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico Ludouico Bellenden de Auchnoul

milite nostre iusticiarie clerico et Roberto Scot nostre cancellarie directore Apud

Halyrudhous vndecimo die mensis iVIaij anno domini millcsimo quingentesimo

octuagesimo quinto et nostri regni decimo octauo.

Abstract of XXV.

King James confirms the charter of date 26th November, 1554, by which

John, Archbishop of St. Andrews, granted to Alexander Burnet of Leys and his

spouse, Janet Hamilton, the lands of Invery and half the lands of Kirktoun of

Banchory ; reserving to the King and his successors all rights and services used

and wont on account of the said lands. Confirmation dated at Holyroodhouse,

nth May, 1585. Witnesses: James, Earl of Arran ; Patrick, Archbishop of St.

Andrews ; Walter, Conmiendator of Blantyre ; Sir John Maitland of Thirlstane

;

Alexander Hay of Easter Kennet; Sir Lewis Bellenden of Auchnoul; and

Robert Scot.
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XXVI.

Description of lands in Instrument of Resignation of Leys and Muchalls,

13th July, 1609.